PORTARIA CEAD/UFPI Nº 197, de 03 de novembro de 2025

Constituição de Comissão de Eleição

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

-MEMORANDOELETRÔNICONº84/2025-TECENGR/CEAD;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão para condução de Processo de Eleição para Coordenação e

Vice-coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Energias Renováveis, vinculado ao Centro

de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI). A Comissão

terá a seguinte composição:

- Anísia Maria da Rocha Nogueira (Presidente)

- Flavio Albuquerque Ferreira da Ponte (Membro)

- Rafael Santos Freire Ferraz (Membro)

- Roana D'ávila Souza Monteiro (Membro)

- Whittember da Silva Oliveira (Membro)

- Maria Manuela Almeida Dias Silva (Membro)

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro-Tempore do CEAD/UFPI

		2025-11-03T15:32:30-0300
	ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS:97136077320